ATTIVITA'

Cassa
Cassa contanti
Valori bollati

Banche

CR Firenze

Monte Paschi Siena

Cassa Risparmio Volterra

Cras

Chiantibanca

Conto deposito Cras

Conto di deposito Chiantibanca

Conto deposito Cassa Risparmio Volterra

Posta
C/c postale
C/affrancatura automatica

Ina c/deposito

Mobili, arredi e macchine
Valore storico
- Fondo ammortamento

ORDINE DEI GIORNALISTI DELLA TOSCANA

VICOLO DE' MALESPINI 1

50122 FIRENZE
Codice Fiscale 80005790482

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31.12.2019

851,37
36,00

10.834,10
16.930,14
2.127,69
713,57
10.485,97
80.681,86
30.011,20
80.000,00

17.551,61

1499,12

90.415,17
54.784,73

887,37

231.784,53

19.050,73

148.154,37

35.630,44

PASSIVITA'

Ratei passivi

Risconti passivi

Anticipo per rilascio certificati

Debito verso erario per ritenute d'acconto

Fondo liquidazione personale

Fondo manutenzione sede

Fondo sviluppo comunicazione

Fondo spese elezioni

Fondo impegni istituzionali

Partite giro
Quote anno in corso Consiglio nazionale

Quote anno precedente Consiglio nazionale
Ind.rit.pag.Consiglio nazionale

Irpef, add.reg. e com.le

Contr. Sindacali e Casagit

Debito iva split payment

14.585,06
336,50
48,00
234,21
183.231,92
625,89
9.738,32
9.590,32
35.404,89
3.775,00
175
365,00
2461,82

321,48
1417,73



Immobili
sede vicolo Malespini
fondo via Spontini

Valori in giacenza
Tessere Albo

Crediti
Credito Irpef

Risconti attivi

526.786,04
70000,00

TOTALE

ORDINE DEI GIORNALISTI DELLA TOSCANA

VICOLO DE' MALESPINI 1
50122 FIRENZE
Codice Fiscale 80005790482

596.786,04

630,00

25.260,22
14,80

1106,56

ATTIVITA' 1.059.305,06

CAPITALE NETTO

TOTALE

796.993,92

1.059.305,06



